

**Konu:** Ankara'da Tedbir Kararları Çerçevesinde Mesai Saati Düzenlemesi

18 Kasım tarihinde Ankara'da faaliyet gösteren Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için mesai saatlerinin **07:00-16:00 olarak düzenlenmesine**, işletmelerce ihtiyaç duyulması halinde, fazla mesai ve/veya vardiya saatlerinin de buna göre teselsül ettirilmelerine, fazla mesai ya da vardiyalı çalışma yapacak işletmelerin mesai bitiş saatlerinin, **17:00 -19:00** saatleri arasında olmamak kaydıyla, kendilerince belirlenmesine karar verilmişti.

30 Kasım 2020 tarihinde Cumhurbaşkanı başkanlığında toplanan Cumhurbaşkanı Kabinesi'nde salgının yayılım hızını azaltmak amacıyla tedbir kararları alınıp açıklanmıştır. Daha sonra iller kendi nezdinde valilik ve il hıfzıssıhha kurulu kararları ile ek tedbir kararları alınmaya başlamıştır. Bu bülten içinde Ankara İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun almış olduğu yeni tedbir kararları açıklanacaktır.

**03.12.2020 tarihli** İl Umumi Hıfzıssıhha Kurul Kararı ile Ankara'da faaliyet gösteren Organize Sanayi Bölgeleri, Küçük Sanayi Siteleri ve Sanayi Kuruluşları için;

- **Mesai saatlerinin 08:00-18:00 olarak düzenlenmesine**, işletmelerce; ihtiyaç duyulması halinde, (sokağa çıkma kısıtlamasıyla ilgili kararlar ve bu kararlardaki istisna hükümlerine uyulmak şartıyla) yapacakları fazla mesai ve/veya vardiya saatlerinin de buna göre teselsül ettirilmelerine,
- Bu düzenlemeden, faaliyet konusu **üretim veya imalat olmayan işletmeler ile serbest meslek mensuplarının** (banka, mali müşavir gibi yardımcı sektörlerin) muaf tutulmalarına karar verilmiştir.

Saygılarımızla,  
CONSULTA İş ve Sosyal Güvenlik

(\*) Sirkülerlerimizde yapılan açıklamalar yalnızca bilgilendirme amaçlı olup, kesin işlem tesis etmeden önce uzmanlarımızdan görüş ve yönlendirme alınmasını önemle tavsiye ederiz. Bu sirkülerlerin amacı tek başına uygulamalara yön vermek olmayıp; mükelleflerimizin risk, fırsat ve değişiklikler hakkında güncel bilgi sahibi olmalarını sağlamaktır. Yegâne kaynak olarak sirkülerlerimizdeki açıklamaların kullanılması halinde doğabilecek olası zararlardan CONSULTA sorumlu olmayacaktır.